[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 от 16 февраля 2017 года                                                                                            № 18

	О награждении Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области и Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Демидовой Варвары Владимировны

В соответствии с  Положением о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области и Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», утвержденного решением Демидовского районного Совета депутатов от 21 февраля 2013 года № 22, на основании поступившего ходатайства Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 06.02.2017 №017, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области и Администрации муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области Демидову Варвару Владимировну — старшего менеджера Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в выполнении служебных обязанностей и в связи с 55-летием со дня рождения.
 Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                  В.П. Козлов